
Na temelju članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» Grada Pule, broj 9/06 –
pročišćeni tekst i 14/07), Gradsko poglavarstvo Grada Pule na sjednici održanoj 26. lipnja 
2008., donosi

Z A K L J U Č A K

o utvrđivanju prijedloga imenovanja člana 
Nadzornog odbora trgovačkog društva

«Kaštijun» d.o.o. Pula

1. Utvrđuje se prijedlog izbora člana Nadzornog odbora trgovačkog društva 
«Kaštijun» d.o.o. Pula:

1.Damir Prhat

2..  Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Pule da u ime Grada Pule na Skupštini Društva  
odlučuje u skladu s točkom 1. ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u «Službenim 
novinama» Grada Pule

 
Klasa: 302-01/08-01/12
Urbroj:2168/01-04-02-01-0333-08-2
Pula, 26. lipnja 2008.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

PREDSJEDNIK
  Boris Miletić



O B R A Z L O Ž E N J E

Zakonom o trgovačkim društvima (“Narodne novine” br. 111/93, 34/99, 52/00 i 
118/03 i 107/07) utvrđeno je da su organi trgovačkih društava uprava, nadzorni odbor i 
skupština društva. 

Člankom 435. Zakona o trgovačkim društvima ( u daljnjem tekstu: zakon) propisano 
je da se nadzorni odbor sastoji se od 3 člana, a društvenim ugovorom se može odrediti da 
nadzorni odbor ima više članova, ali njihov broj mora biti neparan.

Člankom 437. Zakona propisano je da članovi društva svojom odlukom izabiru 
članove nadzornog  odbora. Izbor i opoziv članova nadzornog odbora vrši  se na skupštini 
društva (članak 441. Zakona).

Skupštinu trgovačkog društva čine svi članovi društva.
Društvenim ugovorom trgovačkog društva  Kaštijun d.o.o. Pula utvrđeno je da društvo ima 
Nadzorni odbor koji se sastoji od pet  članova (Vladimir Žmak, Peđa Grbin,Vedran Grubišič i 
Josip Zidarić), predstavnik radnika biti će naknadno imenovan.
Četiri člana Nadzornog odbora bira Skupština Društva, s time da Grad Pula predlaže dva 
člana, a Istarska županija dva člana.

Sukladno navedenome,Gradsko poglavarstvo Grada Pule svojim Zaključkom o 
utvrđivanju prijedloga izbora članova Nadzornog odbora trgovačog društva  Kaštijun d.o.o. 
Pula (“Službene novine” Grada Pule br.1/07 utvrdilo je prijedlog osoba za izbor članova 
Nadzornog odbora i to: 
1. Vladimir Žmak
2. Peđa Grbin
U svezi gore navedenog utvrđuje se umjesto Vladimira Žmaka za izbor člana Nadzornog 
odbora trgovačkog društva «Kaštijun» d.o.o. Pula, Damir Prhat.

 P.O. GRADSKOG POGLAVARSTVA
Damir Prhat, dipl.ing.,v.r.

Pripremila:Stručna suradnica
Maja Žužić, dipl.iur


